
 
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo di Mazzano 
Via Matteotti, 22 - 25080 Mazzano (BS) 

Tel.: 030 2120929 – Fax: 030 2126036 
E-mail: bsic852002@istruzione.it - Pec: 

bsic852002@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icmazzano.edu.it – IBAN 
IT72J0538754810000042809764 

 

 

Codice 
Meccanografico: 

BSIC852002 

Codice Univoco 
Ufficio: 

UFSMJU 

Codice Fiscale: 
80050580176 

 

  

 

Ai docenti di Scuola primaria  

SUSANNA CHIESA 

LOREDANA SORACE  

ARIANNA PEZZULO 

Ai genitori dell’alunna  H. M. 

All'ALBO dell'Istituto 

Amministrazione trasparente 

Al Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla Scuola Primaria a.s. 

2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001; 

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTA l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016; 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA l’O.M. n. 11 del 16/05/2020, art. 8, comma 2; 

VISTA la richiesta della facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno 

scolastico in corso da parte dei genitori dell'alunna H. M., iscritta presso la scuola primaria 

dell’Istituto Comprensivo di Mazzano, plesso “Abba” - Molinetto; 

BSIC852002 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000238 - 05/06/2021 - V.4.2 - U

mailto:bsic852002@istruzione.it
mailto:bsic852002@pec.istruzione.it
http://www.icmazzano.edu.it/


 
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo di Mazzano 
Via Matteotti, 22 - 25080 Mazzano (BS) 

Tel.: 030 2120929 – Fax: 030 2126036 
E-mail: bsic852002@istruzione.it - Pec: 

bsic852002@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icmazzano.edu.it – IBAN 
IT72J0538754810000042809764 

 

 

Codice 
Meccanografico: 

BSIC852002 

Codice Univoco 
Ufficio: 

UFSMJU 

Codice Fiscale: 
80050580176 

 

  

VISTA la richiesta dei genitori del 07-04-2021 prot. n.2140 di effettuazione del succitato 

esame di idoneità presso l’I.C.  Mazzano; 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di scuola primaria per gli 

esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti di scuola primaria Susanna Chiesa, Loredana 

Sorace e Arianna Pezzulo quali componenti della commissione per gli esami di idoneità 

scuola primaria; 

 

                                                         DECRETA 

 

1. è indetta nell'I.C. Mazzano, plesso “ Abba”  la sessione unica per gli esami di idoneità ai 

fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

2. è costituita la commissione degli esami di idoneità scuola primaria composta dai docenti  

Susanna Chiesa, Loredana Sorace, Arianna Pezzulo; 

3. gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno 10 giugno 2021 presso la sede 

della Scuola Primaria “Abba”, in Via Bianchini 14 , con il seguente cronoprogramma: 

 

Ore 8:15 – 
8:45 

Riunione preliminare presieduta dal 
delegato del D.S. ins. Roberta Gorini 

Ore 9:00 Prova area linguistica (italiano, 
inglese) 

Ore 10:00 Prova area matematica 

Ore 11:00 Colloquio orale 

Ore 12:00 Correzione delle prove e relativo 
scrutinio 

 

 

Il Dirigente Scolastico reggente 

Prof.ssa Sabina STEFANO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993) 

BSIC852002 - REGISTRO DEI DECRETI - 0000238 - 05/06/2021 - V.4.2 - U

mailto:bsic852002@istruzione.it
mailto:bsic852002@pec.istruzione.it
http://www.icmazzano.edu.it/

